
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 18 października 2017 roku 

nr 6.4/SO/10/2017 

 

w sprawie nadania stopnia doktora nauk technicznych w dyscyplinie 

Budownictwo mgr. inż. Jarosławowi Malarze 

 

 

Na podstawie  Art. 14 ust. 2 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym 

oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r., Rada 

Wydziału Inżynierii Lądowej   postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Nadaje się stopień doktora nauk technicznych w dyscyplinie Budownictwo 

mgr. inż. Jarosławowi Malarze na podstawie pracy pt. „Model szacowania 

wydajności pracy robotników budowlanych”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


